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RNG STN NAME Jahr VEREIN Gesamtzeit Diff.

Knirpse  weiblich*2013/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:66.34  gewertet: 4/5

1 201 KAAR Selina 2015 Ottenschlag 16.28 0.00
2 206 KÖNIG Reka 2013 Gallneukirchen 18.20 1.92
3 202 AICHINGER Charlotte 2014 Gallneukirchen 38.78 22.50
4 17 DOROTKA Soey 2014 Altenberg 55.34 39.06

Knirpse  männlich*2013/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:118.42  gewertet: 4/4

1 207 ROBEISCHL Moritz 2013 LGAU Pregarten 9.12 0.00
2 28 FRELLER Jonas 2013 Gallneukirchen 17.18 8.06
3 204 AUGL Stefan 2014 Gallneukirchen 52.12 43.00
4 54 HöRSCHLäGER Luca 2014 Altenberg 1:39.69 1:30.57

Kinder 2 weiblich*2011/2012  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.33  gewertet: 9/9

1 79 MADLMEIR Anna 2011 SU Raika Zwettl 2:05.59 0.00
2 117 SCHWARZ Selma 2012 SU Raika Zwettl 2:06.34 0.75
3 105 RATZENBöCK Sophia 2011 VS 2 Gallneukirchen 2:09.04 3.45
4 60 KAUV Hillary 2011 VS 2 Gallneukirchen 2:10.60 5.01
5 75 LICHTL Marlene 2012 Gallneukirchen 2:19.32 13.73
6 122 SIGL Johanna 2012 Wartberg 2:21.58 15.99
7 16 DOROTKA Lina 2011 Altenberg 2:31.18 25.59
8 67 LANDERL Nina 2012 Unterweitersdorf 2:32.07 26.48
9 200 KAAR Valentina 2011 Ottenschlag 2:47.44 41.85

Kinder 2 männlich*2011/2012  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.90  gewertet: 8/8

1 77 LICHTL Philipp 2011 VS 2 Gallneukirchen 2:00.83 0.00
2 56 KABAUS Cedric 2011 VS 2 Gallneukirchen 2:06.99 6.16
3 205 GRUBAUER Nico 2011 Winterdorf 2:15.06 14.23
4 51 HöGLINGER Silvan 2011 Altenberg 2:17.30 16.47
5 209 MARA Jonathan 2012 SVG 2:18.46 17.63
6 19 EHRENTRAUT Tobias 2011 Gallneukirchen 2:23.74 22.91
7 127 STANDFEST Felix 2012 Gallneukirchen 2:33.76 32.93
8 208 FRELLER Kevin 2012 Gallneukirchen 3:20.02 1:19.19

RNG STN NAME Jahr VEREIN Gesamtzeit Diff.

Kinder 1 weiblich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.800  km/h:14.46  gewertet: 19/23

1 90 PACHLATKO Anna 2010 smartpoint IT 3:19.12 0.00
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2 45 HENNZINGER Anna 2009 Gallneukirchen 3:20.80 1.68
3 140 ZIEGLER Jasmin 2009 VS 2 Gallneukirchen 3:39.31 20.19
4 213 SCHARTMÜLLER Mia 2009 Gallneukirchen 3:43.43 24.31
5 138 WOLKERSTORFER Nina 2010 DSG Union Altenberg 3:44.81 25.69
6 13 BRUGGER Johanna 2009 VS 2 Gallneukirchen 3:45.65 26.53
7 108 REISINGER Marlene 2010 VS 2 Gallneukirchen 3:46.41 27.29
8 215 PORGBSKA Alicja 2010 Gallneukirchen 3:47.24 28.12
9 116 SCHRAMM Hannah 2010 VS 2 Gallneukirchen 3:48.70 29.58

10 74 LEONHARTSBERGER Pia2010 VS 2 Gallneukirchen 3:53.02 33.90
11 39 HAIDER Sophie 2009 Martin Boos Schule 3:55.39 36.27
12 100 PöSTINGER Leonie 2010 VS 2 Gallneukirchen 3:56.46 37.34
13 203 AICHINGER Sophia 2009 Gallneukirchen 3:57.32 38.20
14 111 RUCKERBAUER Sarah 2010 VS 2 Gallneukirchen 3:58.43 39.31
15 63 KöNIG Nora 2009 VS 2 Gallneukirchen 3:59.38 40.26
16 217 AIGNER Lea 2010 Altenburg 4:00.21 41.09
17 46 HIMMEL Jana 2009 VS 2 Gallneukirchen 4:03.42 44.30
18 106 REICHETSEDER Annika 2009 VS 2 Gallneukirchen 4:04.74 45.62
19 128 STANDFEST Marie 2010 VS 2 Gallneukirchen 4:08.60 49.48

Kinder 1 männlich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.800  km/h:14.74  gewertet: 14/15

1 44 HEGENBERGER Simon 2009 VS 2 Gallneukirchen 3:15.35 0.00
2 68 LANDERL Mathias 2009 Unterweitersdorf 3:16.30 0.95
3 135 WEISSENGRUBER Tim 2010 Altenberg 3:17.83 2.48
4 210 MARA Vinzenz 2009 SVG 3:33.46 18.11
5 123 SIGL Matthias 2009 Wartberg 3:35.58 20.23
6 211 MAYR-PRESLMAYR Stefan2009 SVG 3:37.45 22.10
7 32 GEBEL Paul 2010 Alberndorf 3:38.66 23.31
8 118 SCHWARZ Linus 2010 SU Raika Zwettl 3:41.72 26.37
9 95 PICHLER Manuel 2010 Altenberg 3:43.50 28.15

10 97 PLAKOLM Simon 2010 VS 2 Gallneukirchen 4:01.50 46.15
11 226 STADLMANN Timon 2010 Linz 4:07.74 52.39
12 12 BRANDSTETTER Leo 2010 VS 2 Gallneukirchen 4:11.26 55.91
13 216 HIMMEL Jonas 2010 Alberndorf 4:22.75 1:07.40
14 2 ALKHAMISI Bahram 2010 VS 2 Gallneukirchen 5:33.81 2:18.46

RNG STN NAME Jahr VEREIN Gesamtzeit Diff.

Schüler C weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.800  km/h:13.75  gewertet: 8/8

1 98 PLEINER Selina 2008 Gallneukirchen 3:29.47 0.00
2 48 HOFSTADLER Leonie 2007 QUABUS Racing 3:30.70 1.23
3 124 SIGL Veronika 2008 Wartberg 3:32.84 3.37
4 3 ARTMANN Sophie 2008 SV-Gallneukirchen, 3:34.57 5.10
5 55 HöRSCHLäGER Lara 2008 Altenberg 3:35.83 6.36
6 9 AUGL Alina Samant 2008 VS 2 Gallneukirchen 3:43.21 13.74
7 81 MIKOTA Elfriede 2008 VS 2 Gallneukirchen 3:45.42 15.95
8 220 BODENHOFER Ida 2007 Gallneukirchen 3:54.02 24.55

Schüler C männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.800  km/h:16.16  gewertet: 7/7
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ALGE Timing Holzmüller-Hadler
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1 25 FISCHERAUER Fabian 2007 VS 2 Gallneukirchen 2:58.22 0.00
2 69 LANDERL Phillip 2008 Unterweitersdorf 2:59.18 0.96
3 1 AIGNER Manuel 2007 SV-Gallneukirchen, 3:24.83 26.61
4 219 ROSCHER Tobias 2008 Engawitzdorf 3:25.55 27.33
5 223 ANDEXER Fabian 2008 Gallneukirchen 3:27.58 29.36
6 214 TRAXLER Valentin 2008 Martin Boos Schule 3:28.16 29.94
7 50 HöGLINGER Raphael 2008 Altenberg 3:37.37 39.15

Schüler B weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.600  km/h:14.10  gewertet: 2/2

1 227 BRANDL Alina 2005 SVG 6:48.57 0.00
2 4 ARTMANN Theresa 2006 SV-Gallneukirchen 8:35.38 1:46.81

Schüler B männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.600  km/h:15.49  gewertet: 5/6

1 22 ENGLEITNER Julian 2005 SV-Gallneukirchen 6:11.93 0.00
2 139 WOLKERSTORFER Wolfgang2006 DSG Union Altenberg 6:12.97 1.04
3 35 GRUBER Fabian 2005 NMS 2 Gallneukirchen 6:36.59 24.66
4 134 WEILGUNI Andreas 2006 NMS 2 Gallneukirchen 7:21.03 1:09.10
5 103 PUMBERGER Gregor 2006 Unterweitersdorf 7:55.66 1:43.73

Schüler A weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.600  km/h:13.79  gewertet: 3/3

1 42 HASLINGER Leonie 2003 LGAU Pregarten 6:57.79 0.00
2 218 ROSCHER Elena 2004 Engerwitzdorf 7:31.54 33.75
3 14 CAPAN Lara 2004 Engerwitzdorf 7:34.88 37.09

Schüler A männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.600  km/h:15.71  gewertet: 3/3

1 23 ESTERMANN Paul 2003 Union RLC Sterngartl 6:06.60 0.00
2 37 HACKL Benjamin 2004 NMS 2 Gallneukirchen 6:15.88 9.28
3 26 FORSTER Raphael 2003 NMS 2 Gallneukirchen 7:19.91 1:13.31

Jugend weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  3.200  km/h:13.41  gewertet: 2/2

1 101 PöTSCHER Teresa 2002 Tripower Wimbergerha 14:18.85 0.00
2 72 LENGAUER Magdalena 2002 Gallneukirchen 15:19.53 1:00.68

Jugend männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  3.200  km/h:16.41  gewertet: 2/3

1 224 KAMLEITNER Stefan 2002 TV Grein 11:41.96 0.00
2 88 NAZARI Nisar 2002 Diakonie Waldheimat 13:23.35 1:41.39

Junioren männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  3.200  km/h:15.40  gewertet: 2/2

1 82 MOHEBI Omid 1999 Diakonie Waldheimat 12:28.08 0.00
2 225 PÜHRINGER Clemens 1999 Gallneukirchen 13:24.24 56.16

Hobbylauf Damen  Gesamt-Km:  3.200  km/h:12.83  gewertet: 4/6
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ALGE Timing Holzmüller-Hadler
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1 73 LENGAUER Wiltraud 1965 mhaidinger.com 14:57.59 0.00
2 30 GAISBAUER Andrea 1986 Lauf Junkies 15:11.44 13.85
3 18 ECKER Franziska 1998 Rotes Kreuz Eferding 19:00.99 4:03.40
4 229 ROYER Petra 1976 Engerwitzdorf 19:22.82 4:25.23

Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  3.200  km/h:15.06  gewertet: 11/14

1 41 HAIDINGER Markus 1973 mhaidinger.com 12:44.97 0.00
2 130 STOCKMAIER MAG. Hubert1956 Steyr 13:13.67 28.70
3 78 LUTTENBERGER Jakob 1991 Gallneukirchen 13:30.62 45.65
4 31 GAISBAUER Peter 1984 Lauf Junkies 13:32.33 47.36
5 87 MURAD Reber 1982 Rojava 14:52.95 2:07.98
6 228 BLINEDER Daniel 1993 Gallneukirchen 14:53.71 2:08.74
7 10 BACHER Johann 1959 Linz 15:23.01 2:38.04
8 7 ATTENEDER Egon Michael1967 SPÖ-Gallneukirchen 15:48.75 3:03.78
9 76 LICHTL Clemens 1981 Gallneukirchen 16:50.45 4:05.48

10 49 HOFSTADLER Christoph 1977 QUABUS Racing 17:46.37 5:01.40
11 132 TRAXL Walter 1973 Gallneukirchen 19:14.76 6:29.79

VIP Lauf  Gesamt-Km:  1.600  km/h:14.62  gewertet: 9/9

1 119 SEIDL Martin 1969 SPÖ-Gallneukirchen 6:34.04 0.00
2 65 KOPATSCH Michael 1989 SPÖ-Gallneukirchen 7:13.22 39.18
3 57 HUBER Gerhard 1964 ÖVP-Gallneukirchen 7:27.13 53.09
4 6 ATTENEDER Egon Michael1967 SPÖ-Gallneukirchen 7:29.23 55.19
5 8 AUER Wolfgang 1990 ÖVP-Gallneukirchen 8:10.92 1:36.88
6 102 PüHRINGER Gottfried 1959 Grüne Gallneukirchen 8:30.87 1:56.83
7 133 WALL-STRASSER Sepp 1957 SPÖ-Gallneukirchen 8:32.16 1:58.12
8 62 KLETZMAIR Nadja 1976 ÖVP-Gallneukirchen 9:17.36 2:43.32
9 43 HATTMANNSDORFER Helmut1970 ÖVP-Gallneukirchen 9:25.69 2:51.65

Damen Allgem.Klasse*1989/1998  Gesamt-Km:  6.500  km/h:17.58  gewertet: 6/7

1 33 GITONGA Caroline Mak 1996 run2gether 22:10.77 0.00
2 112 RüFFLER Victoria 2001 TriRun Linz 24:53.56 2:42.79
3 34 GLACK Anna 1991 Honeder Naturbackstu 25:29.65 3:18.88
4 126 STAAB Marina 1997 FH Kärnten Sport 27:53.31 5:42.54
5 231 HÜBSCH Julia 1992 Wartberg a.d.Aist 30:52.89 8:42.12
6 121 SEITLINGER Daniela 1994 Linz 32:14.98 10:04.21

Damen AKF 30*1979/1988  Gesamt-Km:  6.500  km/h:14.84  gewertet: 2/3

1 129 STEINER Gudrun 1980 SV-Gallneukirchen 26:16.33 0.00
2 110 RITTBERGER Sabine 1984 Gallneukirchen 37:24.48 11:08.15

Damen AKF 40*1969/1978  Gesamt-Km:  6.500  km/h:12.24  gewertet: 1/1

1 5 ARTMANN Doris 1970 SV-Gallneukirchen 31:51.60 0.00
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Damen AKF 50*1968/älter  Gesamt-Km:  6.500  km/h:13.40  gewertet: 6/6

1 53 HONEDER Helga 1964 Honeder Naturbackstu 29:06.03 0.00
2 61 KLAMBAUER Helga 1960 SV-Gallneukirchen 30:03.97 57.94
3 27 FRAGNER Elisabeth 1962 SV-Gallneukirchen 30:35.82 1:29.79
4 113 SCHNEEBERGER Martha1964 SV-Gallneukirchen 30:56.50 1:50.47
5 120 SEITLINGER Edith 1967 Engerwitzdorf 32:16.34 3:10.31
6 47 HöFLER Regina 1964 SV-Gallneukirchen 33:58.15 4:52.12

Herren Allgem.Klasse*1989/1998  Gesamt-Km:  6.500  km/h:19.84  gewertet: 5/6
1 131 TOWETT Vincent Kimu 1996 run2gether 19:39.54 0.00
2 58 KAISSL Felix 2001 SV-Gallneukirchen 22:32.69 2:53.15
3 235 OPPENAUER Mathias 1993 Engerwitzdorf 23:52.28 4:12.74
4 114 SCHNELLINGER Michael 1992 SV-Gallneukirchen 27:52.44 8:12.90
5 104 RASULI Yunus 1999 Diakonie Waldheimat 33:20.83 13:41.29

Herren AKM 30*1979/1988  Gesamt-Km:  6.500  km/h:20.07  gewertet: 5/7
1 59 KARIUKI Ronald Ngigi 1988 run2gether 19:26.17 0.00
2 232 AUMAYR Mathias 1985 TRIPOWER WimbergerHaus 22:03.81 2:37.64
3 137 WOLFINGER Jürgen 1985 SV-Gallneukirchen 24:17.92 4:51.75
4 52 HOLZMANN Manuel 1986 Honeder Naturbackstu 30:57.82 11:31.65
5 71 LANDERL Thomas 1983 Unterweitersdorf 35:40.03 16:13.86

Herren AKM 40*1969/1978  Gesamt-Km:  6.500  km/h:17.34  gewertet: 6/7

1 91 PACHLATKO Roman 1974 smartpoint IT 22:29.45 0.00
2 94 PFARRHOFER Martin 1971 SV-Gallneukirchen 23:40.86 1:11.41
3 92 PANHOLZER Reinhard 1976 Wurzelsuppler 26:06.49 3:37.04
4 234 KAISSL Erich 1970 Linz 27:10.08 4:40.63
5 11 BERNHARD Karl 1969 SV-Gallneukirchen 28:02.82 5:33.37
6 221 BODENHOFER Ulrich 1972 Gallneukirchen 35:41.53 13:12.08

Herren AKM 50*1959/1968  Gesamt-Km:  6.500  km/h:15.14  gewertet: 5/5

1 29 GABAUER Ernst 1962 SV-Gallneukirchen 25:45.60 0.00
2 236 OPPENAUER Josef 1962 Engerwitzdorf 25:52.31 6.71
3 109 REITER Martin 1959 SV-Gallneukirchen 27:55.96 2:10.36
4 96 PINSKER Erwin 1964 SV-Gallneukirchen 32:53.08 7:07.48
5 115 SCHöFBERGER Werner 1968 SV-Gallneukirchen 33:53.04 8:07.44

Herren AKM 60*1949/1958  Gesamt-Km:  6.500  km/h:14.05  gewertet: 3/3

1 136 WILLNAUER Helmut 1956 Gesunde Gemeinde Har 27:45.44 0.00
2 20 EIBENSTEINER Reinhold 1953 Union RLC Sterngartl 28:11.17 25.73
3 237 NADERER Georg 1958 UNION Rechberg 28:35.40 49.96

Herren AKM 70*1939/1948  Gesamt-Km:  6.500  km/h:12.39  gewertet: 4/4

1 107 REICHöR Franz 1946 SV-Gallneukirchen 31:28.76 0.00
2 24 FABIAN Helmut 1948 SK VÖEST 34:27.17 2:58.41

Zeitmessung und Auswertung:
ALGE Timing Holzmüller-Hadler
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3 230 SIEGL Horst 1941 Flugsportg.Union Linz 37:24.48 5:55.72
4 233 KAISSL Werner 1942 ASK Nettingsdorf 42:09.34 10:40.58

Mannschaftswertung
RNG MANNSCHAFT NAME LAUFZEIT Gesamtzeit

STN

1 run2gether
59 KARIUKI Ronald Ngigi 19:26.17

131 TOWETT Vincent Kimu 19:39.54
33 GITONGA Caroline Mak 22:10.77 1:01:16.48

2 SV Gallneukirchen
58 KAISSL Felix 22:32.69
94 PFARRHOFER Martin 23:40.86

137 WOLFINGER Jürgen 24:17.92 1:10:31.47

3 SV Gallneukirchen 2
29 GABAUER Ernst 25:45.60

129 STEINER Gudrun 26:16.33
114 SCHNELLINGER Michael 27:52.44 1:19:54.37

4 Honeder Naturbackstube
34 GLACK Anna 25:29.65
53 HONEDER Helga 29:06.03
52 HOLZMANN Manuel 30:57.82 1:25:33.50

5 SV Gallneukirchen 3
109 REITER Martin 27:55.96
11 BERNHARD Karl 28:02.82
61 KLAMBAUER Helga 30:03.97 1:26:02.75

6 SV Gallneukirchen 4
27 FRAGNER Elisabeth 30:35.82

113 SCHNEEBERGER Martha 30:56.50
107 REICHöR Franz 31:28.76 1:33:01.08

7 SV Gallneukirchen 5
5 ARTMANN Doris 31:51.60

96 PINSKER Erwin 32:53.08
115 SCHöFBERGER Werner 33:53.04 1:38:37.72

Mannschaftswertung VIP

1 SPÖ Gallneukirchen
119 SEIDL Martin 6:34.04
65 KOPATSCH Michael 7:13.22
6 ATTENEDER Egon Michael 7:29.23 21:16.49

2 ÖVP Gallneukirchen
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57 HUBER Gerhard 7:27.13
8 AUER Wolfgang 8:10.92

62 KLETZMAIR Nadja 9:17.36 24:55.41

Staffelwertung
RNG STN STAFFELNAME NAME LAUFZEIT Gesamtzeit

DAMEN + HERREN   (3 x 0.8 km)
1 325 SV GALLNEUKIRCHEN

Bernhard Karl 2:39.4   ( 2)
Reiter Martin 2:49.2   ( 2)
Kreindl Oliver 2:42.8   ( 1) 8:11.4

2 324 M.HAIDINGER
Haidinger Markus 2:35.9   ( 1)
Lengauer Wiltrud 3:22.2   ( 3)
Lengaue Magdalena 3:16.4   ( 2) 9:14.5

3 328 ART 3
Artmann Theresa 4:10.3   ( 4)
Artmann Sophie 3:34.3   ( 4)
Artmann Doris 3:18.8   ( 3) 11:03.4

4 327 MARA BUAM
Mara Jonathan 4:55.1   ( 5)
Mara Christian 2:47.4   ( 1)
Mara Vinzenz 3:47.9   ( 5) 11:30.4

5 326 SPORT UND POLITIK
Lichtl Sandra 3:55.7   ( 3)
Reisinger Wolfgang 3:57.0   ( 5)
Atteneder Egon 3:39.5   ( 4) 11:32.2

Stadtmeisterin Gallneukirchen

1 129 STEINER Gudrun 1980 SV-Gallneukirchen 26:16.33 0.00
2 61 KLAMBAUER Helga 1960 SV-Gallneukirchen 30:03.97 3:47.64
3 27 FRAGNER Elisabeth 1962 SV-Gallneukirchen 30:35.82 4:19.49
4 113 SCHNEEBERGER Martha1964 SV-Gallneukirchen 30:56.50 4:40,17
5 5 ARTMANN Doris 1970 SV-Gallneukirchen 31:51.60 5:35,27
6 47 HöFLER Regina 1964 SV-Gallneukirchen 33:58.15 7:41.82
7 110 RITTBERGER Sabine 1984 Gallneukirchen 37:24.48 11:08.15

Stadtmeister Gallneukirchen

1 58 KAISSL Felix 2001 SV-Gallneukirchen 22:32.69 0.00
2 94 PFARRHOFER Martin 1971 SV-Gallneukirchen 23:40.86 1:08.17
3 137 WOLFINGER Jürgen 1985 SV-Gallneukirchen 24:17.92 1:45.23
4 29 GABAUER Ernst 1962 SV-Gallneukirchen 25:45.60 3:12.91 

Zeitmessung und Auswertung:
ALGE Timing Holzmüller-Hadler
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5 114 SCHNELLINGER Michael 1992 SV-Gallneukirchen 27:52.44 5:19.75
6 109 REITER Martin 1959 SV-Gallneukirchen 27:55.96 5:23.27
7 11 BERNHARD Karl 1969 SV-Gallneukirchen 28:02.82 5:30.13
8 107 REICHöR Franz 1946 SV-Gallneukirchen 31:28.76 8:56.07
9 96 PINSKER Erwin 1964 SV-Gallneukirchen 32:53.08 10:20.39

10 115 SCHöFBERGER Werner 1968 SV-Gallneukirchen 33:53.04 11.20.35
11 221 BODENHOFER Ulrich 1972 Gallneukirchen 35:41.53 13:08,84

www:sportstiming-hinterreiter.at
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